
 

 

UCHWAŁA NR LIII/383/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 2082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 

5 godzin dziennie, zgodnie z organizacją określoną w arkuszu organizacyjnym przedszkola oraz oddziału 

przedszkolnego. 

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat w wysokości 

1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego  pobytu dziecka w przedszkolu publicznym i w oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/267/2014 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 31 marca 2014r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Książ 

Wlkp. przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014r. poz. 2591, zm. z 2017r. poz. 77). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

      2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5826


		2023-06-05T11:47:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




